

Oprava mostu v km 37,046 - mostnice


0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				453 930,87
		DPH 21,00%				78 781,39
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				375 149,48
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				325 301,98
<input checked="" type="checkbox"/>	4	Vodorovné konstrukce				13 178,60
<input checked="" type="checkbox"/>	94	421953211 Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	19,000	228,00	4 332,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. podlahy středové a po hlavách</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	96	421953321 Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž	m2	19,000	407,00	7 733,00
<input checked="" type="checkbox"/>	101	451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,480	1 240,00	595,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. pod pozednice 0,5*0,24*4=0,48</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	102	451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,480	1 080,00	518,40
<input checked="" type="checkbox"/>	5	Komunikace pozemní				270 978,25
<input checked="" type="checkbox"/>	110	541391221 Demontáž roštu koleje na pražcích betonových rozdělení c	m	10,000	191,00	1 910,00
<input checked="" type="checkbox"/>	116	521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	17,000	115,00	1 955,00
<input checked="" type="checkbox"/>	117	521273111 Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	17,000	1 020,00	17 340,00
<input checked="" type="checkbox"/>	121	521273211 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	17,000	1 070,00	18 190,00
<input checked="" type="checkbox"/>	125	60815365 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m	m3	2,656	18 400,40	48 876,06
<input checked="" type="checkbox"/>	126	521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu	kus	2,000	634,00	1 268,00
<input checked="" type="checkbox"/>	127	521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 480,00	2 960,00
<input checked="" type="checkbox"/>	128	521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	1 070,00	2 140,00
<input checked="" type="checkbox"/>	129	60815350 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m	m3	0,173	18 400,40	3 179,59
<input checked="" type="checkbox"/>	132	521351118 Montáž koleje stykované na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení c	m	10,000	349,00	3 490,00
<input checked="" type="checkbox"/>	134	31198049 podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6	kus	36,000	22,70	817,20
<input checked="" type="checkbox"/>	138	525971111 Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	9,000	100,00	900,00
<input checked="" type="checkbox"/>	139	521371511 Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	9,000	174,00	1 566,00
<input checked="" type="checkbox"/>	141	31198039 podkladnice stříhaná děrovaná se sraženými hranami tv. SM4	kus	38,000	709,10	26 945,80
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 19*2=38</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	143	31198206 vrtule R2(160)	kus	152,000	31,80	4 833,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 19*8=152</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	144	31121019 podložka pružná dvojitá D 25mm	100 kus	152,000	581,90	88 448,80
<input checked="" type="checkbox"/>	145	31198234 komplet pro upevnění Skl24 (šroub RS0, matice M22, podložka Uls6)	kus	76,000	137,10	10 419,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 19*4=76</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	146	541411151 Demontáž podkladnice všech soustav	kus	38,000	81,90	3 112,20

Oprava mostu v km 37,046 - mostnice

0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
		Cena s DPH			453 930,87		
		DPH 21,00%			78 781,39		
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			375 149,48		
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	<i>Pozn.</i>	19*2=38					
<input checked="" type="checkbox"/>	148	548121632	Svařování kolejnic aluminotermicky krátký předeřev-široká spára soustavy S49	kus	4,000	3 670,00	14 680,00
<input checked="" type="checkbox"/>	149	54653002	dávka svařovací kolejnice S49 jakost R260 základní spára	kus	4,000	1 084,10	4 336,40
<input checked="" type="checkbox"/>	153	543451111	Umožnění volné dilatace kolejnice bez kluzných podložek s demontáží a montáží upevňovadel	m	300,000	16,10	4 830,00
<input checked="" type="checkbox"/>	154	548191121	Dosažení upínací teploty bezstykové koleje	kus	2,000	1 660,00	3 320,00
<input checked="" type="checkbox"/>	156	544331111	Ruční podbití pražce betonového příčného	kus	20,000	273,00	5 460,00
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					23 043,40
<input checked="" type="checkbox"/>	182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	13,500	95,70	1 291,95
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	úložné prahy 1,5*4,5*2=13,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	193	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	4,000	1 240,00	4 960,00
<input checked="" type="checkbox"/>	196	939902111	Práce motorovým vozíkem	hod	10,000	1 560,00	15 600,00
<input checked="" type="checkbox"/>	197	939902132	Práce přívěsným kolejovým vozíkem plošinovým	hod	10,000	8,85	88,50
<input checked="" type="checkbox"/>	234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	13,500	81,70	1 102,95
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	úložné prahy 1,5*4,5*2=13,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	997	Přesun sutě					16 861,73
<input checked="" type="checkbox"/>	290	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,470	291,00	718,77
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	mostnice a pozednice 19*0,13=2,47				
<input checked="" type="checkbox"/>	291	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	197,600	19,60	3 872,96
<input checked="" type="checkbox"/>	295	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,000	1 250,00	1 250,00
<input checked="" type="checkbox"/>	301	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	19,000	580,00	11 020,00
<input checked="" type="checkbox"/>	998	Přesun hmot					1 240,00
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	5,000	248,00	1 240,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					13 888,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	64,000	217,00	13 888,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	bezpečnostní hlídka 4*8*2=64				
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					35 959,50
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč					16 959,50
<input checked="" type="checkbox"/>	415	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	339 189,98	16 959,50
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN9	Vedlejší rozpočtové náklady					19 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	430	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	19 000,00	19 000,00

Oprava mostu v km 37,046 - mostnice					0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)		
ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					453 930,87
		DPH 21,00%					78 781,39
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					375 149,48
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem						375 149,48

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*